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Opole,  23 września 2021 r. 

BRM.0012.7.15.2021 

 

Protokół nr  26/2021 

z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta Opola 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki odbyło się w sali nr 312 w opolskim Ratuszu i trwało 

od godz. 13
30

 do godz. 14
13

. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Tomasz Wróbel przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 6 członków Komisji 

(radni: Bartłomiej Bonk, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław 

Pospieszyński, Tomasz Wróbel).  

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.  

 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 25/2021 Komisji Sportu i Turystyki ze wspólnego 

posiedzenia komisji w dniu 9 czerwca 2021 roku. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie okresowych stypendiów sportowych, 

nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących 

szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe (druk nr 1005). 

3. Sprawy różne Komisji. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 25/2021 Komisji Sportu i Turystyki ze 

wspólnego posiedzenia komisji w dniu 9 czerwca 2021 roku w obecności 6 radnych. Za 

przyjęciem protokołu głosowali radni: Bartłomiej Bonk, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, 

Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Tomasz Wróbel. 

 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie okresowych stypendiów sportowych, 

nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe (druk nr 1005) dokonał pan Marcin 

Sagan naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola. 

Pytania do ww. projektu zadali radni: Piotr Mielec, Przemysław Pospieszyński, Elżbieta 

Kurek oraz Tomasz Wróbel, a odpowiedzi udzielili Marcin Sagan naczelnik Wydziału Sportu 

Urzędu Miasta Opola oraz Przemysław Zych zastępca Prezydenta Miasta Opola. 
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W dyskusji glos zabrali radni: Dariusz Nawarecki, Piotr Mielec, Tomasz Wróbel oraz Marcin 

Sagan naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola oraz Przemysław Zych zastępca 

Prezydenta Miasta Opola. 

 

 

 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie okresowych stypendiów sportowych, nagród za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe (druk nr 1005). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 6 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Elżbieta 

Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Tomasz Wróbel), przy 

braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

 

Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

 

W punkcie sprawy różne przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel poinformował  

o wpływie pisma Prezydenta Miasta Opola Arkadiusza Wiśniewskiego dotyczące 

przeniesienia tematu własnego pn. „Drogi rowerowe i turystyka rowerowa Opola – stan 

obecny, kierunki rozwoju, szlaki rowerowe” na kolejne posiedzenie komisji tj. na październik 

2021 r.  

Powyższe przyjęto przez aklamację. 

 

  Ponadto przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel przedstawił propozycje ponownego 

złożenia wniosków osób rekomendowanych do nadania odznaczeń i tytułów miejskich. 

Komisja postanowiła, iż na kolejnym posiedzeniu Komisji przedstawione i przegłosowane 

zostaną kandydatury do odznaczeń. 

 

Porządek obrad został zrealizowany.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.        

 

        Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

 

      Radny Tomasz Wróbel 
Protokołowała 
Beata Katra 
starszy specjalista w  Biurze  Rady Miasta  


